

Hommersåk samlet seg for Ingrid-Elisabeth

Folk i alle aldre møtte opp for å gå i fakkeltog for Ingrid-Elisabeth Berg fredag kveld.



Rundt 1500 mennesker samlet seg for å gå i fakkeltog på Hommersåk fredag. Foto: Pål Christensen Tor Gunnar Tollaksen

HOMMERSÅK: Initiativtakernes bønner ble hørt, og rundt 1500 mennesker møtte opp ved Bryggen i Hommersåk sentrum for å ære Ingrid-Elisabeth Berg med fakler og roser.

Fakkeltoget fulgte ruten fra Bryggen senter forbi brannstasjonen, før massen samlet seg ved trafostasjonen i Lifjellveien hvor Ingrid-Elisabeth Berg ble drept natt til søndag.

Tårer og roser

Få ord ble vekslet – dette var et øyeblikk hvor ord var overflødige og tankene gikk til den drepte og de etterlatte. Noen holdt hverandre i hendene, tårer trillet ned over kinnene og litt mumling kunne høres.

Vel framme ved åstedet samlet folkemassen seg til to minutters stillhet før venner og venninner av Ingrid-Elisabeth holdt minnetaler. Her fikk Ingrid-Elisabeths nære venner takket for all støtten i den vonde tiden og for oppslutningen rundt fakkeltoget. En gripende stund for barn, ungdom og voksne som deltok.

Vennene Jan Steffen Fløysvik (18), Cecilie Berg Gjøvåg (19) og Marita Bjelland Skjæveland (17) var bare noen av ungdommene møtte opp for å vise respekt for den drepte Hommersåk-jenta. De var alle glade for at så mange mennesker deltok i fakkeltoget.

– Stemningen blir helt spesiell. Det virker som om bygda samler seg og båndene blir tettere når slike ting skjer, sier Cecilie Berg



Ingrid-Elisabeth Berg ble bisatt fra Riska kirke fredag formiddag. Foto: Fredrik Refvem

Les også

- [De etterlatte vil be om erstatning](#)
- [Sorg med lys og nett](#)

Gjøvåg og får støtte av vennene.

Etter hvert ble køen for å legge ned roser ganske lang. Men folk ventet tålmodig før de slapp til. Noen var helt stille, andre måtte få ut sorgen med ord:

– Det er helt forferdelig, høres det fra folkemassen.

– Ja, jeg klarer ikke mer, sier en hulkende jente før hun legger sin røde rose ned.




Snart begynner hverdagen igjen for ungdommen – en hverdag uten bestevenninnen.

– Det vil ikke forundre meg om det er et sted mellom 1300-1500 mennesker her i kveld. Det fine er at ungdommen selv står bak dette, sier politibetjent Morten Aanonsen.

Gravferd i Riska kirke

Tidligere på dagen fikk familie og venner tatt farvel med Ingrid-Elisabeth Berg i Riska kirke. Hans Olav Westen forrettet i begravelsen og flere hundre mennesker var møtt fram.

Hele uken har venner, kjente og andre logget inn på nettsiden, som ble opprettet til minne om Ingrid-Elisabeth, og skrevet hilsener og tent virtuelle lys.

 Fakkeltog for Ingrid-Elisabeth
 Ingrid-Elisabeths familie takker for all støtte
 Hommersåk i sorg etter drap på 16-åring